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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi o 

wartości większej niż progi unijne prowadzanym w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Kompleksowa usługa organizacji i obsługi Piątego Przeglądu Artystycznego Twórczości Osób 

Starszych” (dalej: „Przegląd”). 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zmawiający Mazowieckie Centrum Polityki 

Społecznej, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy: 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy wykonawca odpowiada za zapewnienie artysty-stów/osoby/zespołów w ramach programu:  

a) kabaret-monolog,  

b) Sekcja taneczno-muzyczna twórczości 

c) Sekcja teatralno-poetycka." 

 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zgodnie z OPZ pkt 5.1 Wykonawca odpowiedzialny będzie m.in. za zapewnienie rekrutacji 

uczestników. W wyżej wymienionych sekcjach swój dorobek artystyczny prezentować będą 

uczestnicy Przeglądu (zespoły/wykonawcy indywidualni), tj. osoby starsze z terenu województwa 

mazowieckiego.  

 

Pytanie nr 2: 

„Czy Wykonawca jest odpowiedzialny tylko za rekrutacje Gości czy też i zespołów/artystów 

występujących podczas wydarzenia?” 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zgodnie z zapisami SWZ rekrutacja (zaproszenie) Gości Honorowych nie należy do obowiązków 

Wykonawcy. 
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Pytanie nr 3: 

„Czy ,,scena bez podwyższenia” według Zamawiającego oznacza brak sceny/podwyższenia? Czy ma 

to być np. podest sceniczny? Czy występy mają być bezpośrednio na podłodze Sali?”  

Odpowiedź zamawiającego: 

Zgodnie z OPZ pkt 5.1.1 Wykonawca zapewni scenę bez podwyższenia, tj. część sali przeznaczoną 

na występy uczestników Przeglądu (bez podestu/ podwyższenia). 

 

Pytanie nr 4: 

„Co oznacza ,,rzut ekranowy z tytułem Przeglądu” ? Ma to być grafika na ekranie głównym na Sali 

na którym też będą wyświetlane prezentacje multimedialne(jak ktoś zgłosi potrzebę?”  

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że rzut ekranu ma pojawić się na ekranie głównym  w sali. Zamawiający  

przez to rozumie oprawę graficzną z tytułem Przeglądu, z logotypem MCPS (25-lecie) i logotypem 

25 lat Samorządu Województwa Mazowieckiego wyświetlane na tym samym ekranie co 

ewentualna prezentacja. Zamawiający nie wymaga dodatkowego ekranu.  

 

Pytanie nr 5: 

„Ile należy zapewnić minimalną ilość pokoi 1-osobowych, 2-osobowych, 3- osobowych w ramach 

noclegu gości?” 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający w OPZ, w punkcie 5.1.2 wskazuje: "Wykonawca zapewni nocleg dla osób biorących 

udział w Przeglądzie – korzystających z noclegu – w pokojach maksymalnie trzyosobowych z 

łazienkami. Każdy uczestnik Przeglądu powinien mieć zapewniony nocleg na osobnym łóżku. Nie 

jest dopuszczalny nocleg na tzw. „dostawkach”. Noclegi muszą być zagwarantowane w tym samym 

obiekcie, w którym odbywać się będzie Przegląd oraz znajdować się będzie miejsce podawania 

posiłków." 

 

Pytanie nr 6: 

„Jakiej rangi ma być zapewniony artysta – gwiazda Przeglądu?” 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający w OPZ, w punkcie 5.1.5 wskazuje: „Wykonawca będzie zobowiązany przedstawić do 

akceptacji Zamawiającemu propozycję gwiazdy Przeglądu – artystę, który wykona utwory słowno-

muzyczne w formie recitalu uświetniając uroczystość drugiego dnia Przeglądu (…). Wybór 

odpowiedniego artysty powinien być dopasowany do grupy wiekowej uczestników wydarzenia”. 
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Pytanie nr 7: 

„Jakiego typu ma zostać zapewniona Oprawa muzyczna dancingu? Czy to ma być np. zespól/artysta 

wykonujący muzykę klasyczną/jazową, DJ, zespół wykonujący covery piosenek, inny jaki?”  

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający w OPZ, w punkcie 5.1.5 wskazuje: „Wykonawca będzie zobowiązany przedstawić do 

akceptacji Zamawiającemu propozycję oprawy muzycznej dancingu wraz z opisem osiągnięć osoby 

zajmującej się oprawą muzyczną dancingu (…)’. 

 

Pytanie nr 8: 

„Czy jest możliwość przesunięcia terminu składania ofert w związku z powyższymi pytaniami?”  

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert oraz związania jej treścią nie ulega  

zmianie.  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

Paweł Sęktas  


